
УКРАЇНА
САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

ПРОТОКОЛ № 93

03 червня 2025 року                                                           11.00 год.
                                                                                              селище Сарата,
                                                                                              вул. Крістіана Вернера, 84

                                                                                     мала зала адмінбудівлі 

Головувала на засіданні: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова.
Секретар виконавчого комітету: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами

(секретар) виконавчого комітету селищної ради.

Присутні члени виконавчого комітету:

1. Гарбар Сергій Павлович Директор комунального закладу «Саратська 
дитяча-юнацька спортивна школа» Саратської 
селищної ради Білгород-Дністровського 
району Одеської області, старший тренер-
викладач відділення футболу

2. Максименко Тетяна Кирилівна Староста Михайлівського старостинського 
округу

3. Небога Ольга Іванівна Начальник фінансового управління Саратської 
селищної ради

4. Ніколаєв Сергій Дмитрович Директор  Долинського  закладу  загальної
середньої  освіти  Саратської  селищної  ради
Білгород-Дністровського  району  Одеської
області

5. Проданов Володимир Протасович Секретар селищної ради

6. Панов Ігор Анатолійович  Завідувач Мирнопільської гімназії Саратської 
селищної ради Білгород-Дністровського 
району Одеської області

7. Сухаревська Тетяна Іванівна Староста Камчицького старостинського округу

8. Сухарський Анатолій Броніславович Начальник відділу культури і туризму 
Саратської селищної ради

9. Сирбу Юрій Федорович Староста Новоселівського старостинського 
округу
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.

Товстий Василь Васильович Підприємець



11
.

Чернишов Юрій Іванович Староста Введенського старостинського 
округу

Відсутні члени виконавчого комітету:

1. Балан Роман Миколайович Директор Комунального підприємства 
«Саратська центральна лікарня»

2. Бот Олена Геннадіївна Староста Світлодолинського старостинського 
округу

3. Кирилов Іван Федорович Керівник ТОВ «КИФТРАНС»

4. Страт Нелля Григорівна Начальник Управління освіти, сім’ї, молоді та 
спорту Саратської селищної ради

5. Чеботар Андрій Іванович Головний агроном СТВК «Победа»

Присутні запрошені на засідання виконавчого комітету: 

Аркуша Вадим Борисович  – начальник відділу земельних відносин, капітального
будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,  містобудування,
інвестицій, майнових питань та благоустрою  виконавчого комітету селищної ради. 

Байло Анатолій Антонович – начальник юридичного відділу апарату селищної ради.
Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей селищної

ради.
Небога Володимир Васильович  – головний спеціаліст з питань майна комунальної

власності, відділу земельних відносин, капітального будівництва, житлово-комунального
господарства, архітектури, містобудування,  інвестицій, майнових питань та благоустрою
виконавчого комітету селищної ради.  

Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту  апарату
селищної ради. 

Лихо Ольга Савеліївна – начальник відділу організаційної роботи апарату селищної
ради.  

Хома Вікторія Михайлівна – начальник відділу з питань дошкільної,  загальної та
позашкільної освіти, управління освіти, сім’ї, молоді та спорту селищної ради.

ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
Пропоную розпочати засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради. 
Хто за цю пропозицію, прошу голосувати. 

ВИРІШИЛИ: Розпочати  засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

СЛУХАЛИ: Про порядок денний засідання виконавчого комітету.
ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Відповідно до статті  591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статей 28, 351 Закону України «Про запобігання корупції», з метою вжиття заходів щодо
врегулювання реального чи потенційного конфлікту інтересів,  повідомляю про наявність
реального/потенційного конфлікту інтересів що виникає під час розгляду сьомого питання
порядку  денного  засідання  виконавчого  комітету:  «Про  можливість  розміщення



тимчасової  споруди  для  здійснення  підприємницької  діяльності  фізичній  особі-
підприємцю  Пєлін  Олегу  Георгійовичу  за  адресою:  Одеська  область,  Білгород-
Дністровський район, селище Сарата, по вул. Захисників України». 

Це  питання  стосується  водія  групи  господарського  забезпечення  відділу
бухгалтерського  обліку,  звітності  та  фінансово-господарського  забезпечення  апарату
Саратської селищної ради Пєліна О.Г.,  який є моїм підлеглим.

Це  впливає  на  об’єктивність  або  неупередженість  прийняття  вищезазначеного
рішення.

На підставі  вищевикладеного,  врегульовувати конфлікт інтересів буду шляхом не
прийняття участі у розгляді, підготовці та прийнятті вищезазначеного рішення. 

Вести засідання виконавчого комітету щодо прийняття порядку денного засідання
виконавчого комітету буде керуючий справами (секретар) виконавчого комітету селищної
ради - Тодоров Михайло Іванович.
ДОПОВІДАВ: Тодоров  М.І.  –  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого  комітету
селищної ради.

Рекомендований  порядок  денний  засідання  виконавчого  комітету  Саратської
селищної ради Вам роздано. 

Є пропозиція прийняти даний порядок денний за основу. 
Хто за цю пропозицію, прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Прийняти  порядок  денний  засідання  виконавчого  комітету  Саратської
селищної ради за основу.

Підсумки голосування:
За –  12, проти – 0, утримались – 0 

(Райчева В.Д. – не голосувала, згідно Закону України «Про запобігання корупції»).

ДОПОВІДАВ: Тодоров  М.І.  –  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого  комітету
селищної ради.

У когось будуть зміни та  доповнення до порядку денного засідання виконавчого
комітету Саратської селищної ради. Якщо змін та доповнень до порядку денного засідання
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  немає,  є  пропозиція  прийняти  даний
порядок денний в цілому. 

Хто за цю пропозицію. Прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Прийняти  порядок  денний  засідання  виконавчого  комітету  Саратської
селищної ради в цілому.

Підсумки голосування:
За –  12, проти – 0, утримались – 0 

(Райчева В.Д. – не голосувала, згідно Закону України «Про запобігання корупції»).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1.  Про затвердження висновку про визначення місця проживання малолітніх дітей:

_____________.
Доповідач: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей

селищної ради.
2.  Про  надання  матеріальної  допомоги  __________,  батькові  зниклого  безвісті

військовослужбовця.
Доповідач: Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту

апарату селищної ради.
3. Про надання одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцю ___________,

який зазнав поранення. 
Доповідач: Переправка Ольга Павлівна -  начальник відділу соціального захисту

апарату селищної ради.
4.  Про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  військовослужбовцю

____________, який зазнав поранення. 



Доповідач: Переправка Ольга Павлівна -  начальник відділу соціального захисту
апарату селищної ради.

5.  Про  надання  щомісячної  матеріальної  допомоги  сім’ям  загиблих  (померлих)
військовослужбовців до отримання відповідних посвідчень за травень 2025 року. 

Доповідач: Переправка Ольга Павлівна -  начальник відділу соціального захисту
апарату селищної ради.

6. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної ради віл
07 квітня 2022 року № 335 «Про затвердження Положення про призначення та виплату
стипендії,  одноразових  грошових  винагород  (премій),  заохочення  на  безкоштовне
оздоровлення обдарованим і талановитим учням закладів освіти та культури Саратської
селищної територіальної громади».

Доповідач:  Хома Вікторія  Михайлівна –  начальник  відділу з  питань  дошкільної,
загальної  та  позашкільної  освіти,  управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  селищної
ради.

7. Про можливість розміщення тимчасової споруди для здійснення підприємницької
діяльності  фізичній  особі-підприємцю  Пєлін  Олегу  Георгійовичу  за  адресою:  Одеська
область, Білгород-Дністровський район, селище Сарата, по вул. Захисників України.

Доповідач:  Аркуша Вадим Борисович  – начальник відділу земельних відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,
містобудування,   інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою   виконавчого  комітету
селищної ради.  

8.  Про визначення та затвердження Потреби у  фонді захисних споруд цивільного
захисту Саратської селищної територіальної громади.

Доповідач:  Тодоров  Михайло  Іванович  –  керуючий  справами  (секретар)
виконавчого комітету селищної ради.

9. Про розгортання дільниці оповіщення та пунктів збору військовозобов’язаних та
резервістів Саратської селищної територіальної громади Білгород-Дністровського району
Одеської області.

Доповідач:  Тодоров  Михайло  Іванович  –  керуючий  справами  (секретар)
виконавчого комітету селищної ради.

10. Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету від 01 лютого 2024 року №
786  «Про  затвердження  переліку  об’єктів  критичної  інфраструктури  на  території
Саратської селищної територіальної громади».

Доповідач:  Тодоров  Михайло  Іванович  –  керуючий  справами  (секретар)
виконавчого комітету селищної ради.

11. Про затвердження протоколу засідання штабу з питань гуманітарної допомоги.
Доповідач: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова.
12. Про надання матеріальної допомоги на лікування Лєтуновій Світлані Іванівні.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
13.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Мицкевичу  Борису

Сергійовичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
14.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Нежибориському  Сергію

Олександровичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
15.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Фоміну  Володимиру

Анатолійовичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
16. Про надання матеріальної допомоги на лікування Поляковій Майї Дмитрівні.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
17. Про надання матеріальної допомоги на лікування Златову Івану Івановичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
18.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Бойштяну  Антону

Васильовичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
19. Про надання матеріальної допомоги на лікування Мамализі Сергію Кирилловичу.



Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
20.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Котелевському  Анатолію

Тимофійовичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
21. Про надання матеріальної допомоги на лікування Міщенку Юрію Григоровичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
22.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Стояновій  Маргариті

Василівні.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
23.  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Коротичу  Володимиру

Івановичу.
Доповідач: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.

1.  СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку про визначення місця проживання малолітніх
дітей: _________________. 
ДОПОВІДАЛА: Кобиленко Світлана Володимирівна – начальник служби у справах дітей
селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  затвердження  висновку  про
визначення місця проживання малолітніх дітей: ____________», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1544 прийнято (додається).

2.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  ______________,  батькові  зниклого
безвісті військовослужбовця. 
ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  матеріальної  допомоги
____________, батькові зниклого безвісті військовослужбовця», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1545 прийнято (додається).

3.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  військовослужбовцю
_____________, який зазнав поранення. 
ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги військовослужбовцю _____________, який зазнав поранення», прийняти. 



Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1546 прийнято (додається).

4.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  одноразової  матеріальної  допомоги  військовослужбовцю
_____________, який зазнав поранення. 
ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  одноразової  матеріальної
допомоги військовослужбовцю ___________, який зазнав поранення», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1547 прийнято (додається).

5. СЛУХАЛИ: Про надання щомісячної матеріальної допомоги сім’ям загиблих (померлих)
військовослужбовців до отримання відповідних посвідчень за травень 2025 року. 
ДОПОВІДАЛА:  Переправка  Ольга  Павлівна  -  начальник  відділу  соціального  захисту
апарату селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  надання  щомісячної  матеріальної
допомоги  сім’ям  загиблих  (померлих)  військовослужбовців  до  отримання  відповідних
посвідчень за травень 2025 року», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1548 прийнято (додається).

6.  СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Саратської селищної
ради віл 07 квітня 2022 року № 335 «Про затвердження Положення про призначення та
виплату стипендії, одноразових грошових винагород (премій), заохочення на безкоштовне
оздоровлення обдарованим і  талановитим учням закладів  освіти  та  культури Саратської
селищної територіальної громади». 
ДОПОВІДАЛА:  Хома Вікторія  Михайлівна  –  начальник  відділу  з  питань  дошкільної,
загальної  та  позашкільної  освіти,  управління  освіти,  сім’ї,  молоді  та  спорту  селищної
ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого  комітету  Саратської  селищної  ради  віл  07  квітня  2022  року  №  335  «Про
затвердження  Положення  про  призначення  та  виплату  стипендії,  одноразових  грошових
винагород (премій), заохочення на безкоштовне оздоровлення обдарованим і талановитим



учням  закладів  освіти  та  культури  Саратської  селищної  територіальної  громади»,
прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1549 прийнято (додається).

7.  СЛУХАЛИ:  Про  можливість  розміщення  тимчасової  споруди  для  здійснення
підприємницької  діяльності  фізичній  особі-підприємцю  Пєлін  Олегу  Георгійовичу  за
адресою:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  по  вул.
Захисників України. 
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Відповідно до статті  591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статей  28, 351 Закону  України  «Про  запобігання  корупції»,  повідомляю  про  наявність
реального/потенційного конфлікту інтересів що виникає під час підготовки, розгляду та
прийнятті   рішення  «Про  можливість  розміщення  тимчасової  споруди  для  здійснення
підприємницької  діяльності  фізичній  особі-підприємцю  Пєлін  Олегу  Георгійовичу  за
адресою:  Одеська  область,  Білгород-Дністровський  район,  селище  Сарата,  по  вул.
Захисників України». 

Це  питання  стосується  водія  групи  господарського  забезпечення  відділу
бухгалтерського  обліку,  звітності  та  фінансово-господарського  забезпечення  апарату
Саратської селищної ради Пєліна О.Г.,  який є моїм підлеглим.

Це  впливає  на  об’єктивність  або  неупередженість  прийняття  вищезазначеного
рішення.

На підставі  вищевикладеного,  врегульовувати конфлікт інтересів буду шляхом не
прийняття участі у розгляді, підготовці та прийнятті вищезазначеного рішення. 

Вести  засідання  виконавчого  комітету  з  цього  питання  буде  керуючий справами
(секретар) виконавчого комітету селищної ради - Тодоров Михайло Іванович.
ДОПОВІДАВ:  Аркуша  Вадим  Борисович   –  начальник  відділу  земельних  відносин,
капітального  будівництва,  житлово-комунального  господарства,  архітектури,
містобудування,   інвестицій,  майнових  питань  та  благоустрою   виконавчого  комітету
селищної ради.  
ВИСТУПИВ: Тодоров  М.І.  –  керуючий  справами  (секретар)  виконавчого  комітету
селищної ради.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило.
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про можливість розміщення тимчасової
споруди  для  здійснення  підприємницької  діяльності  фізичній  особі-підприємцю  Пєлін
Олегу Георгійовичу за адресою: Одеська область, Білгород-Дністровський район, селище
Сарата, по вул. Захисників України», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  12, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1550 прийнято (додається).
 (Райчева В.Д. – не голосувала, згідно Закону України «Про запобігання корупції»).

8.  СЛУХАЛИ:  Про  визначення  та  затвердження  Потреби  у   фонді  захисних  споруд
цивільного захисту Саратської селищної територіальної громади. 
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 



Хто за цю пропозицію прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету «Про визначення та затвердження Потреби
у  фонді захисних споруд цивільного захисту Саратської селищної територіальної громади»,
прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1551 прийнято (додається).

9.  СЛУХАЛИ:  Про  розгортання  дільниці  оповіщення  та  пунктів  збору
військовозобов’язаних та резервістів Саратської селищної територіальної громади Білгород-
Дністровського району Одеської області. 
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про розгортання дільниці оповіщення та
пунктів  збору  військовозобов’язаних  та  резервістів  Саратської  селищної  територіальної
громади Білгород-Дністровського району Одеської області», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1552 прийнято (додається).

10.  СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення  виконавчого комітету від 01 лютого 2024
року № 786 «Про затвердження переліку об’єктів критичної інфраструктури на території
Саратської селищної територіальної громади». 
ДОПОВІДАВ: Тодоров Михайло Іванович – керуючий справами (секретар) виконавчого
комітету селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ:  Рішення  виконавчого  комітету  «Про  внесення  змін  до  рішення
виконавчого комітету від 01 лютого 2024 року № 786 «Про затвердження переліку об’єктів
критичної  інфраструктури  на  території  Саратської  селищної  територіальної  громади»»,
прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1553 прийнято (додається).

11.  СЛУХАЛИ:  Про  затвердження  протоколу  засідання  штабу  з  питань  гуманітарної
допомоги. 
ДОПОВІДАЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – селищний голова.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про затвердження  протоколу  засідання
штабу з питань гуманітарної допомоги», прийняти. 



Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1554 прийнято (додається).

12.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Лєтуновій  Світлані
Іванівні. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Лєтуновій Світлані Іванівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1555 прийнято (додається).

13.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Мицкевичу  Борису
Сергійовичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Мицкевичу Борису Сергійовичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1556 прийнято (додається).

14. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на лікування Нежибориському Сергію
Олександровичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Нежибориському Сергію Олександровичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1557 прийнято (додається).

15.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Фоміну  Володимиру
Анатолійовичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 



Хто за цю пропозицію прошу голосувати.
ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Фоміну Володимиру Анатолійовичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1558 прийнято (додається).

16.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Поляковій  Майї
Дмитрівні. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Поляковій Майї Дмитрівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1559 прийнято (додається).

17. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на лікування Златову Івану Івановичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Златову Івану Івановичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1560 прийнято (додається).

18.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Бойштяну  Антону
Васильовичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Бойштяну Антону Васильовичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1561 прийнято (додається).

19.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Мамализі  Сергію
Кирилловичу. 



ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Мамализі Сергію Кирилловичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1562 прийнято (додається).

20. СЛУХАЛИ: Про надання матеріальної допомоги на лікування Котелевському Анатолію
Тимофійовичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Котелевському Анатолію Тимофійовичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1563 прийнято (додається).

21.  СЛУХАЛИ:  Про  надання  матеріальної  допомоги  на  лікування  Міщенку  Юрію
Григоровичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Міщенку Юрію Григоровичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1564 прийнято (додається).

22.  СЛУХАЛИ:  Про надання матеріальної  допомоги на  лікування Стояновій Маргариті
Василівні. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Стояновій Маргариті Василівні», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1565 прийнято (додається).



23.  СЛУХАЛИ:  Про надання матеріальної допомоги на лікування Коротичу Володимиру
Івановичу. 
ДОПОВІДАВ: Проданов Володимир Протасович – секретар селищної ради.
ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.

Пропозицій щодо внесення змін та доповнень до проєкту рішення не надходило. 
Пропоную проєкт рішення по цьому питанню прийняти в цілому. 
Хто за цю пропозицію прошу голосувати.

ВИРІШИЛИ: Рішення виконавчого комітету  «Про надання матеріальної  допомоги на
лікування Коротичу Володимиру Івановичу», прийняти. 

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0 

Рішення № 1566 прийнято (додається).

ВИСТУПИЛА: Райчева Вікторія Дмитрівна – Саратський селищний голова.
  Питання порядку денного засідання виконавчого комітету розглянуті.

Пропоную закрити засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради.
Хто за цю пропозицію, прошу голосувати. 

ВИРІШИЛИ: Закрити засідання виконавчого комітету Саратської селищної ради.

Підсумки голосування:
За –  13, проти – 0, утримались – 0  

Селищний голова                                                                      В.Д.Райчева

Керуючий справами (секретар) 
виконавчого комітету селищної ради                                      М.І.Тодоров
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